



Kraków będzie miał Aleję Gwiazd Tenisa

2019-03-21

W niedzielę, 14 kwietnia o godz. 15.00 na bulwarach w sąsiedztwie Klubu Sportowego Nadwiślan Kraków zostanie otwarta Aleja Gwiazd Tenisa. Atrakcją tego miejsca będą pamiątkowe tablice z odcisniętymi w brązie dłońmi i autografami wybitnych zawodniczek i zawodników: Magdaleny Grzybowskiej, Agnieszki Radwańskiej, Wojciecha Fibaka, Mariusza Fyrstenberga oraz Jadwigi Jędrzejowskiej i Ignacego Tłoczyńskiego, a także stylowa ławeczka.

Na kortach przy ul. Koletek 20 rozpoczynały przygodę z tenisem nie tylko Magdalena Grzybowska i siostry Radwańskie, ale również wiele innych znanych postaci tej dyscypliny sportu. Obecnie trenują tam młodzi adepci tenisa marzący o międzynarodowych sukcesach.

- Bardzo serdecznie dziękuję za życzliwość, zrozumienie i wspieranie naszej idei partnerom tego wydarzenia, którymi są Miasto Kraków i Województwo Małopolskie, a szczególne słowa podziękowania kieruję do Roberta Piotra Radwańskiego – mówił prezes Fundacji Aleja Gwiazd Sławomir Jachimowski podczas konferencji prasowej w Centrum Olimpijskim w Warszawie, informując przy okazji, że swoje aleje mają też gwiazdy siatkówki i piłki nożnej.

Otwarcie TAURON Alei Gwiazd Tenisa Kraków, z udziałem Magdaleny Grzybowskiej, Agnieszki Radwańskiej, Wojciecha Fibaka i Mariusza Fyrstenberga, ściągnie zapewne na tę uroczystość rzesze miłośników sportu. Na miłe niespodzianki mogą liczyć kolekcjonerzy. Od rana na kortach będzie rozgrywany turniej dla młodzieży.

- Mój syn gra w tenisa, dlatego bardzo często, niemal codziennie bywam na kortach Nadwiślanu. Mogę więc obiecać, że będę dbać o tę aleję – zapewniła Magdalena Grzybowska. - Jestem bardzo zaszczycona, że znalazłam się w tak doborowym towarzystwie. Nie czuję się gwiazdą. W latach dziewięćdziesiątych starałam się, aby po sukcesach Wojciecha Fibaka o polskim tenisie znów było głośno. Poniekąd trochę mi się to udało – zapewniła.

Partnerami projektu Fundacji Aleja Gwiazd są Miasto Kraków i Województwo Małopolskie, a sponsorem tytularnym TAURON.